**מוסבר לנאשם כי במידה שלא ימלא אחר הצו הנ"ל רשאי בית המשפט לבטלו ולהטיל עליו עונש אחר בגין העבירות בהן הורשע.**

**שירות המבחן למבוגרים מתבקש להעביר לבית המשפט בתוך 21 יום תכנית של"צ לאישור.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

**ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ח,
05/12/2017 במעמד הנוכחים.
גיל קרזבום, סגן נשיא**

הוקלדעלידימירבכהןויניאק